
Smlouva o zajištění a realizaci lyžařského kurzu v Alpách číslo 170826

1. Smluvní strany

CK LOUDATOUR s.r.o., Mikulášské nám. 10, 326 00 Plzeň.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21521

tel.: 377 226 068, 377 221 966. fax: 373720307. mobil: 603 329 ?25. e-mai_

[("z 280 15 959, DIC: (228015959

č. ÚČlL_Komerční banka Plzeň

zastoupenájednatelem společnosti Jiřím [„oudou (dále jen (“K Loudatour)

a

Základní škola Kladno. Amálská 2511

IČ 61894397

(dálejen objednatel) zastoupený: ..................Libuší Amálií Holou.......... .

uzavírají tuto smlouvu. Spojení domů lLlI'l'lOl'lll 606 603 231. 731 518 53?

prace tel.: 3l2 278 32| e-mail:

11. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je realizace dále uvedeného lyžařského kurzu cestovní kanceláří Loudatour dle individuálních

požadavků objednatele.

lll. Specifikace gředmětu smlouvy

CK Loudatour se zavazuje realizovat pro objednatele lyžařský kurz dle následujících ujednání:

Popis a charakter akce: Pobyt na Sumavě se zaměřením na výuku lyžování

Název lyžařského střediska. kde bude lyžování probíhat: Hochficht

Název místa. kde bude zajištěno ubytování: Volary

Termín akce: 04. 03. - 10. 03. 2017

Přistavení dopravního prostředku - datum: 04. 03. 2017 — 13:30 hod, odj. ve 14:00 hod

mísu—m ZŠ Kladno. Amálská 2511, 27201 Kladno

Typ dopravního prostředku: autokar

*) Doplňte. prosnn. místo mít.-lupu (: případné zašlete plánek,

lv. Podmínky smlouvy

CK Loudatour se zavazuje: - poskytnout objednateli v plném rozsahu dohodnuté služby dle této smlouvy.

Objednatel se zavazuje: - dodržet veškeré podmínky dle této smlouvy. včetně úhrad za případné

vzniklé škody

V. Cena a glatebni godmínkv

Cena: 6.600,- Kč - žáci do 14 let včetně

CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ ČÁSTKA ČlNÍ: 6600 x 35 : 231.000,- Kč

Na min 35 žáku poskytne CK :! mist pro pedagogický dozw' zcela zdarma.

Konečná cena o doplatek (splatný nejpozději 21 dnípřede dnem odjezdu) bude

pak vyčíslen dle skutečného dodrženípodmínek slev a dle skutečného počtu osob

a věk. složení účastníků (viz výše uvedené ceny) na základě zaslaného seznamu.



Objednatel se tímto dále zavazuje:

Záloha ve výši 20% tj. 46.200,— Kč uhradit do 30.11.2016

fakturou, složenkou nebo v hotovosti (nehodící se škrtnčte).

Předpokládaný doplatek ve výši dle skutečnosti Kč uhradil do 06.02. 201?

fakturou. složenkou nebo v hotovosti (nehodící se škrtnétej. Nejpozději 21 dnů přede dnem odjezdu!

Cena obsahuje: Dopravu do místa ubytování a zpět + denní dopravu do lyžařského areálu a zpět, 6x ubytování.

6x polopenzi. 6x občdový balíček, ó-ti denní skipas platný v areálu HochtiehL pojištění léčebných výloh

v zahraničí. turist. taxu. zástupce CK. podrobné informace.

Cena neobsahuje: Zbývající stravu a další neuvedené služby

Pokud nebudou plolov v uvedených termínech realizovány není CKpovinno pobyl reollzovorfll

Vl. Výpočet doplatku při nedodržení kalkulovaného počtu účastníků (35

platících účastníků) a místa zdarma

Cena uvedená ve smlouvě je kalkulovaná pro min. 35 platících účastníků. Na min 35 platících účastníků

poskytneme 4 míst zdarma včetně skipasů.

Pokud se však sníží celkový počet účastníků pod 35 platících osob (zjakéhokoliv důvodu) sníží se počet míst

zdarma.

Vll. Stornopodmínký

V případů že objednatel zruší zjakéhokoliv důvodu objednaný pohyb je povinen toto CK neprodleně písemně

oznámit a CK si účtuje stornopoplatek ve výši uhrazené zálohy (ponechá si uhrazenou zálohu).

Pokud objednatel zruší zjakéhokoliv důvodu celý objednaný pobyt po uhrazení doplatku (tj. I - 20 dnů přede dnem

odjezdu) činí stornopoplatek 50% z celkové ceny pobytu.

Pří zrušení zájezdu jednotlivými účastníky z důvodů hospitalizace a vážně nemoch vrátí (“K po předložení

lékařského potvrzení (do 21 dnů od zrušení účasti) účastníkovi 80% ze skutečně uhrazené částky za lyžařský kurz.

Při zrušení zájezdu jednotlivými účastníky zjiných důvodů. účtuje cestovní kancelář následující stornopoplatky:

- od přihlášení do 45 dní před odjezdem zaplatí účastník náhradu ve výši 2000.—1(č

- 44 - 16 dní před odjezdem zaplatí účastník náhradu ve výši 4000,-Kč

- v době kratší než 16 dní před odjezdem zaplatí účastník náhradu ve výši dům.-Kč.

— pokud se účastník nedostavL zmešká odjezd. či je ze zájezdu vyloučen. má CK LOUDA'IOUR s.r.o. nárok na plnou

úhradu ceny zájezdu

Vlll. Zrušení pobytu ze strany cestovní kanceláře

Cestovní kancelář může pobyt zrušit jen z mimořádných a nepředvídatelných důvodů - vyšší moci (např. akutní

lavinové nebezpečí na trase. požár ubytovrty„ válečný stav apod.) V tomto případě tuto skutečnost objednateli

neprodleně písemně oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenou částku objednateli v plné výši.

IX. Změna smlouvy

Cestovni kancelářje oprávněna jednostranným úkonem zvýšit cenu pobytu jen 2 dále uvedených důvodů (písemné

oznámení musí zákazníkovi zaslat nejpozději 21 dnů před zahájením pobytu):

- pokud dojde ke zvýšení cen za dopravu & Pl-lM nebo plateb poplatků spojených s dopravou o více než 5%.

- pokud dojde ke zvýšení směnného kursu české koruny o více než 10%.

Zvýšení een odpovídá u poplatků rozdílu původní a nové výše, u dopravy odpovídá procentu zvýšení cen za

dopravu včetně pohonných hmot a u služeb v zahraničí odpovídá procentu zvýšení poměru CZKlEUR. Vše

vzhledem k úrovni platné 31. 8. 20|6.

V těchto případech má CK Loudatour právo zvýšit dle výše uvedeného výpočtu cenu pobytu max. však o 10 %.

Důvod a způsob výpočtu zvýšení ceny (TK účastníkovi písemně oznámí. Pokud poté dojde ke storno pobytu ze



strany účastníka, platí v plné míře Stornovací podmínky dle bodu Vll.

Provede-li CK změnu v kvalitě. termínu. či ceně (0 více než 10 %) je povinna tuto skutečnost okamžitě

zákazníkovi oznámit a vyžádat si ve stanovené lhůtě (5 dnů) jeho souhlas s provedenou změnou a v případě

nesouhlasu účastníka s navrženými změnami ve stanovené lhůtě. vrátí účastníkovi zaplacenou částku za pobyt

v plné výši. V případě. že zákazník do 5 dnů od doručení návrhu od smlouvy neodstoupi má se za to. že

s uvedenými změnami souhlasí.

X. Pojištění

Je sjednáno pojištění na lyžování a snowboarding na gyznačených sjezdových tratí.

V ceně zájezdu je za každého účastníka uzavřeno p_qjištění= které se vztahuje na:

Pojištění Rozsah Limit pojistného plnění l

pojistná částka

pojištění léčebných a) ambulantní ošetření včetně

výloh v zahraničí předepsaných léků, hospitalizace a Do výše skutečně

část B VPPCPCZKOI l4* lékařské ošetřování během hospitalizace. vzniklých nákladů

přeprava do a z nejbližšího

zdravotnického zařízení, přeprava

o'ištěného z-ět do vlasti

zdravotnickém zařízení v případě max. 10.000 Kč

hos-italizace dítěte ve věku do 6 let

urotetickvch nomůcek

všechn zub

ť) náklady na cestu a ubytováníjedné blízké cestovní náklady 25.000

osoby v případě hospitalizace pojištěného Kč

v zahraničí trvající déle než |O dnů ubytování 1.000 Kěll noc,

ne uřetržitě maximálně 10.000 Kč

g) náklady na cestu a ubytováníjedné blízké

osoby v případě hospitalizace pojištěného cestovní náklady 25.000

dítěte ve věku do IS let v zahraničí: pokud Kč

hospitalizace trvá i po termínu ubytování 1.000 Kčll noc,

předpokládaného ukončení pobytu maximálně 10.000 Kč

v zahraničí

asistenční služby v 24 - hodin denně dostupný servis při pojistné bez limitu

zahraniči události v zahraničí

část A. čl. 16

VPPCPCZlOI |4*

část D VPPCPCZFOI l4* usmrcení

_—

*VPPC PCZlOl 14 = Všeobecné pojistné podmínky cestovního pojištění VPPCPCZHOI 14



službou (viz tel. na kartičce), která funguje nepřetržitě 24 hodin denně. Při mimořádné nutné platbě v hotovosti si

nezapomeňte nechat vystavit příslušné doklady o zaplacení, včetně lékařské zprávy. Pro tento případ mějte u sebe

hotovost (doporučujeme min cca Hill,-» EUR + obecně přijímanou platební kartu) na úhradu případných nutných

nákladů (po návratu pak Vaše potvrzené náklady vyúčtujete s pojišťovnou). Kartička obdržíte od průvodce zájezdu v

autobusu!

Evropské cestovní pojištění (má každý občan ČR)

Žáci (i doprovod) at" si prosím vezmou i vlastní kartičku „Evropský průkaz zdravotního pojištění“. Dle našich zkušenostíje

ošetření na tuto kartičku většinou administrativně jednodušší než na kartičku našeho uzavřeného komerčního pojištění. (v

nemocnicích není požadovaná úhrada na místě). Komerční pojištění ale pokrývá navic transfery do léčebných zařízení včetně

vrtulníků. převozy do ČR a ošetření u soukromých lékařů kde si platby hradíte na místě v hotovosti (doklady nutnéll) & na

základě dokladů za příslušné lékařské úkony si pak následně po návratu domů pojistnou událost s pojišťovnou UNION

vyřídíte (pojišťovna vám vynaložené prostředky dle zaslaných dokladů uhradí).

X1. Reklamace služeb cestovní kanceláře a další povinnosti CK a objednatele

Cestovní kancelářje povinna zajistit v uvedeném rozsahu a termínu dohodnuté služby.

Objednatel je oprávněn - vyžadovat služby stanovené pro akci

- reklamovat případné vady poskytnutých služeb, včetně požadovaní odstranění vady;

doplnění služeb.

Objednatel je povinen uplatnit veškeré reklamace neprodleně na místě vzniku vady u zástupce CK. případně

písemně do třech měsíců po návratu z akce.

Zástupce (“K je povinen v případě možnosti zajistit okamžitou nápravu event. sepíše s objednatelem protokol.

který zašle majiteli CK a ten případně rozhodne o poskytnutí přiměřené slevy.

Objednatel (resp. všichni účastníci) jsou m.j. dále povinni:

- zaplatit CK LOUDATOUR ve stanovených termínech stanovenou cenu.

- poskytnout CK LOUDATOUR nezbytnou součinnosL která je třeba k zajištění služeb a počínat si tak, aby

maximálně přispěli ke zdárnému průběhu akce

- dostavit se včas a s platnými cestovními doklady na stanovené místo odjezdu

- postupovat podle předartýeh písemných pokynů pro účastníky akce

- dodat nejpozději 3 týdny před odjezdem seznam účastníků. který musí obsahovat: .lnte'no o příjmení, rodné číslo

(datum narození) o bydliště včetne PSČ.

(Případné změny nutno nahlásit ihned - nejpozději však 24 hod před odjezdem - při nedodržení této podmínky není

CK povinna uzavřít pojištění léčeb. výloh a účastník se musí pojistit sám. na vlastní náklady).

- s sebou mít seznam žáků s razítkem školy

XII. Doprava:

Doprava bude zajištěna z Vámi určeného místa v ČR do místa ubytování a zpět + denní odvoz do lyžařského areálu

a zpět - ráno lx z místa ubytování do areálu. večer po lyžování lx z areálu do místa ubytování. Sami si._ prosím„

dohodněte s řidičem možnost a čas otevření busu přes poledne.

Xlll. Ubytování a stravování

Ubytování je zajištěno v chatě ve Volarech ve vícelůžkových pokojích. pro pedagogický dozor Zlůžkově pokoje,

s příslušenstvím. Pokoje mají samostatně soc. zařízení + sprchový kout. V hotelu je k dispozicijídelna.

Stravování: 6x polopenze — strava začíná 04.03. večeři a končí 10.03. obědovým balíčkem. Celkem 6x snídaně

t.)5.03.-I0.03._ 6x večeře 04.03.-09.03.„ 6x balíček na oběd 05.03.- | 0.03. + pitný režim (čaj„ voda se šťávou).



XIV. Náhrada za nevyužití doby platnosti skipasu v důsledku zranění, či jiných

okolností

V případě nevyužití celé doby platnosti skipasu v důsledku zranění účastníka. či uzavřeni areálu (z důvodu

Špatneho počasí. či technických závad a překážek). se případná náhrada řeší dle zvyklostíjednotíivých lyžařských

středisek. Právním partnerem účastníkajc příslušná vlekařská společnost, která dle vlastních všeobecných

podminek poskytuje. či neposkytuje částečné náhrady. V některých případech se u některých společnosti jedná o

částečné finanční vyrovnání nebo (většinou) poskytují pouze nepeněžní plnění ve formě poukazu na určitý počet

lyžařských dní s platností většinou l rok.

Cestovní kancelář do tohoto vztahu nemůže zasahoval a případné poukazy nepropláeí.

,

Umgy o jejich předcházení

No škoínfch akcích dochází ír poměrně velkému počtu drobnějších. nící vážnějších úrazů, jejíchž počet státe

stoupá.

Lyžoí-vím' :: snowboardingjeji-zřekl“ í psí—coír'ky náročnou činností, vvžodnjr'cí odpovrvojícr' přípravu, dostrnečnj'r

odpočinek, přiměřenou životospráva o I' „_jasnou Movn“. Podceňovtínr'm těchtofokrorů riziko úrazu prudce

stoupá.

Rád-ř h_t't'hom tento nepříznivý o'cnrf :oso'rrír'í. ,rv'oi=edír_,í.roic terči“ analýzu o dospěti k nrísřcdrrfíc'on doporučeními:

- zvážit. zda rrr.*_.nřr'p!rr.-'i! jednu noc (možno :“ ho.-" večeře) u vvonoo! .rc ívžovríní po not-í v boso

— při" l'ft'ťtřťnrlřlll [všuvriní voíiljcdcn voíný potrálu nebo cm 3. den lyžování o nékoíilr hodín zkrátí!

- dodržovat večerku ve 22 hod, nepít nikoho! v l'le'příměřťl'léll? množství o v případě „prodloužené " vcčerky

posunou! dopořcríní odjezd no l_i'žc

- při" špatném počasí odjet dříve se sjezdovek o och-čom: :o vební sporného počasí s motor: viditelností

— při v_i-nucené přestávce kombinace „v_jínon činností — hozen. nrivšlěvo ndnrkono objektu (nitislo. nkrizkoí-vi

výrobnu. muzeum. ;Jtnndlky apod,)

XV. Závěrečná ustanovení

| ) Tato smlouva se uzavírá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného

potvrzeni.

2)- Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky. na nichž se obě strany dohodnou.

3) Právní vztahy. vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními Obchodního zakoniku.

4) Smlotl va je v),-'l'lotovcna ve dvou exemplářích. každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5) Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek.

_ ; ),.f/ / .- _J _ ""

V Plznl 23.08. zum V»

Cestovní kancelář

Loudatour s.r.o.

Minotaur: nám. 10. 326 ot: Plzen

TeuFax: sro 225 063. Tel.: 37? 221966

iCO: 25015959.Dim

www.loudatouf cz.

(za CK loudttout) (za objednatelel...„„......„.......„.........„......„.....


